
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2020 г. № 10/1боп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 64—2020п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 21 июня 2012 г. № 68/2828 "Об обеспечении доступа
к информации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" о деятельности Волгоградской областной Думы,
размещенной на официальном сайте Волгоградской областнойДумы"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 64-2020п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 21 июня 2012 г. № 68/2828 "Об обеспечении доступа
к информации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
о деятельности Волгоградской областной Думы, размещенной
на официальном сайте Волгоградской областной Думы" комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 64-2020п "О внесении
изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 21 июня
2012 г. № 68/2828 "Об обеспечении доступа к информации
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" о деятельности
Волгоградской областной Думы, размещенной на официальном сайте
Волгоградской областной Думы".

Председатель комитета \ М.В.Струк


